
 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 
AREA TECNICA  

 
 

 N° 336                                                                                      del  25/10/2012 
 

 
Oggetto: Manutenzione ed aggiornamento hardware impianto di video sorveglianza. 
Impegno di spesa e individuazione contraente. (CIG ZF106E7206) 

 
 
L’anno duemiladodici il giorno venticinque del mese di ottobre nella Casa 

Comunale e nella sua stanza  
  

IL DIRIGENTE  AREA TECNICA  
 
Premesso che, si rende necessario provvedere alla manutenzione e aggiornamento dell’hardware 

dell’impianto di video sorveglianza a servizio della caserma C.C.; 

Che, all’uopo, l’U.T.C. ha contattato apposita ditta di fiducia specializzata nel settore e in 
possesso dei requisiti necessari per l’affidamento della realizzazione degli interventi di che trattasi;  

Visto il preventivo prodotto dalla ditta incaricata “TM Informatica” di Titone Melchiorre di S. 
Margherita di Belice dell’importo complessivo di €. 449,00 compreso IVA che si ritiene congruo;  

Visto che ai sensi del vigente regolamento comunale per lavori, fornitura di beni e servizi in 
economia, data l’entità dell’importo, è possibile provvedere ad affidamento diretto alla ditta 
contattata; 

Preso atto che questo Ente ha provveduto ad assegnare le risorse finanziarie al Dirigente 
dell’A.T. – Settore LL.PP. come da delibera della G.C. n° 77 del 17/08/2012 avente per oggetto 
“Approvazione PEG per l’esercizio finanziario 2012. Assegnazione risorse finanziarie ai 
Responsabili di Settore”; 

Che alla spesa necessaria di €. 449,00 si può fare fronte con le somme disponibili nel bilancio 
comunale all’intervento 1010603 capitolo 1210; 

Dato atto dell’avvenuta registrazione della procedura presso l’Autorità di Vigilanza con 
attribuzione del codice identificativo gara CIG ZF106E7206; 

 
Tutto ciò premesso, 

 
 

 



Viste le vigenti disposizioni 
Visto il vigente O.R.EE.LL.:  

D E T E R M I N A 

Per i motivi di cui in premessa da intendersi qui ripetuti e trascritti: 

1 – di affidare alla ditta “TM Informatica” di Titone Melchiorre di S. Margherita di Belice, di 
provvedere alla manutenzione e aggiornamento dell’hardware dell’impianto di video sorveglianza a 
servizio della caserma C.C. per l’importo di €. 449,00 come da preventivo; 

2 – di impegnare la somma complessiva di €. 449,00 disponibile nel bilancio comunale 
all’intervento 1010603 capitolo 1210; 

3 – di dare atto che la presente determina va pubblicata sul sito internet e all’albo pretorio di 
questo Ente per 15 gg. Consecutivi. 

 
 

Il Dirigente Area Tecnica 
F.to Arch. Giuseppe NERI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ai sensi dell’art. 6 – comma 11 – L.127/1997, si attesta la copertura finanziaria della spesa di 
€. 449,00 all’intervento 1010603 capitolo 1210. 

 
Il Resp.le del Serv. Finanziario 

 
_________________________ 

 
 
 
 
 
 



 
C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E  

 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la 
presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 

L’Addetto                                                                       Il Dirigente 
 
 
______________________                                                     ___________________________ 

 


